Verum ea propofitio illud ha
bebat Ecclefiam Parifiénfemillud
reciiffe pudlicationem Concordas
torum nimis urgeri quod ex ea
pendebat abrogatio Conciliorun
Conftantienfium & Bafileenfiam
& hbertatis Ecclefue ‘Gallicans
deftrudionem § quod mixime tine

E il

22. Mag-

Lit,
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gebat decus & flatum Ecclefix

umverfalis & commune bonum ,

quod nobis inquit inviderunt fem.
per Romami Pontifices.

Necnon Curiam rogavit ut ul
terius non  progrederetur Eccle-
fia inconfulta , & illud apud Re-

em ageretur ut Gallicana Eccle-
%1,1 convocaretur deliberatura quid
de Concordatis ageretur; interim

fefe opponere publicationi Con-

corditorum , proteftatus quods
cumque 1M eo negotio tractares
tur . neutiquam. praejudicaturum
Eccl:fia

Sed co negotio. Adtuque per=
acto , Dominus a Tremolia Curiz
adfuit qui exhibuit Litreras Re-
gias quibus ipi mapdabatur ut
Concordatorum pual;co.tlom ad-
effet , Adeo ut publicata fuerunt
&fnper his Decretum addi@um
in ea verba. Lecta publicata &
regiftrata ex ordimatione & de
Pracepto Domini Regisnofts ite-
ratis vicibus facto , i prafentiy
Domini 3 Tremolia primi Cam-
bellani dictt Domini. noftri Re-
gis ad hoc pergum fpecialiter

d —————
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miffe Parifiis in Parlamento 22,
die Martii anno Domini 1517.

Interim Senatus in deliberatis
perhftente 24, Martyy omnibus
claflibus congregatis  renovavit

roteltationes habitas coram Ac.
waris & Ammanuenfibus Curiz
quod licet ad Concordatoram pu-
blicatiosiem procefliflet neuti-
quam tamen €a probare & ite-
rum provocavit adharendo pre-
cedentibus appellationibus petens
do Apoftolos & dicto Epifcopo
Ligonenfi , quos & concefit fed
& illud iterum Curia declaravit
quod ad quemcumque AGum in
pofterum procederet , non inten-
dere ut recederer a pracedenti-
bus proteftationibus & appellatio =
nibus.

27, Martii ex deliberatione Uni-
verfitatis Rector mandatum in
Compitis & Plateis ipfius Univer-
fitatis affigi curavit quo inhibe-
bat fingulis Juratis Librariis Uni-
verficatis typis mandare dicta
Concordata fub peena exclufionis

& reje@ionis. a Corpore VUnivers.

fitatis,

Ev

1517,

37 . Matl
1517
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Ineodem tempore Univerfitas
poft longiorem Deliberationem
mandatum publicavit, quo fo&_
quam exhibuiflet omnes inordina-
tiones qua in Ecclefia per diver.
fa fzcula mvaluerant  provide

|

emendatas fuilfe per Concilia ge<

neralia ipfaque Concilia Bafileen«
fia & Conftantientia legitime cons
gregata falutaria Decreta fanxifle
ad reformationem ipfius Eccle-
fiz tam In capite quam in mem-
bris.